Российская Федерация

 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование сельское поселение Солнечный
избирательная комиссия муниципального            образования сельское поселение Солнечный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3» июля 2013 года

                  №22
О форме списка кандидатов по пятимандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением

В соответствии со статьей 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»   избирательная    комиссия муниципального образования сельское поселение Солнечный

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму списка кандидатов по пятимандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования с.п. Солнечный в разделе избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  ИКМО с.п. Солнечный.

Председатель комиссии

                 М. П. Дмитриева

Секретарь комиссии

       А. Р. Яхина

                                                                                                                                                                            Приложение

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования с.п. Солнечный
                                                                                                                                                                            от 3 июля  2013 года № 22
ФОРМА
списка  кандидатов по пятимандатным избирательным округам, выдвинутых избирательным объединением  _____________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                         (наименование)

на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования с.п. Солнечный
	№ ____пятимандатного избирательного округа
	Ф. И. О. кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт, наименование или код орган, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина

Примечание: список кандидатов по пятимандатным избирательным округам представляется в избирательную комиссию на бумажном носителе. Список кандидатов по пятимандатным избирательным округам должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе), заверен подписью уполномоченного представителя избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом).